Начальнику отдела сбыта АО «Мурманская ТЭЦ»

От _________________________________________________

                 (Ф. И. О. полностью)

____________________________________________

Дата рождения: ______________________________

Проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________

Серия и № паспорта: __________________________

Выдан: _____________________________________

____________________________________________

Дата выдачи: _________________________________

ИНН/СНИЛС________________________________

Тел. ________________________________________

(обязательно)

e-mail:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ________________________________________ признаю и не оспариваю по каким-либо основаниям наличие задолженности по оплате оказанных АО «Мурманская ТЭЦ» за период с ___________ по ____________ коммунальных услуг по отоплению и
                                          ( период задолженности)

горячему водоснабжению жилого помещения, расположенного по адресу: ____________________________________________ определенной на момент направления
                                                                (адрес)

настоящего заявления в размере ________________ (руб.) ___________________________
                                                                (сумма долга)                                     (сумма основного долга прописью)
____________________________________________, в том числе пени _________________

                                                                                                                                                                                        (сумма пени прописью)
_____________________________________________________________________________.
Прошу предоставить рассрочку для погашения задолженности сроком на __________________ месяцев.
              (не более 12 месяцев)
Заполняя данное заявление, подтверждаю свое согласие на обработку АО «Мурманская ТЭЦ» моих персональных данных в соответствии со ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

_________________                                                                              _____________

             (дата)                                                                                                                                                                    (подпись)